



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ProAssist Danmark A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 33 96 21 77
017171 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 11. oktober - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ProAssist Danmark A/S
Ramsherred 27
6200 Aabenraa
CVR-nr.: 33 96 21 77
Stiftet: 11. oktober 2011
Hjemstedskommune: Aabenraa
Regnskabsår: 11. oktober - 31. december

Bestyrelse

Søren Byder Gønge
Gerrit Hensem Reinders
Steen Folmer Pedersen

Direktion

Michael Møller

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Erik Rasmussen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med levering af logistik-, reparations- og ombytningsydelser til brugere af mobiltelefoner, it-udstyr og andre tilsvarende produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på 1.359 tkr., hvilket anses for at være utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2013 forventes et positivt resultat.

Kapital- og likviditetsforhold

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2012 negativ med 849 tkr. Aktiekapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at udøve de budgetterede aktiviteter for regnskabsåret 2013.

Vedrørende forudsætninger for fortsat drift henvises i øvrigt til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 11. oktober - 31. december

Resultatopgørelse

	2011/12 Note (15 mdr.)
Bruttoresultat	-1.285.293
Finansielle indtægter	115
Finansielle omkostninger	<u>-74.095</u>
Årets resultat	<u><u>-1.359.273</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-1.359.273</u>

Årsregnskab 11. oktober - 31. december

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		54.898
		<u>54.898</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>54.898</u></u>

Årsregnskab 11. oktober - 31. december

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
PASSIVER		
Egenkapital	2	
Aktiekapital		510.000
Overført resultat		<u>-1.359.273</u>
Egenkapital i alt		<u>-849.273</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		855.198
Gæld til associerede virksomheder		1.472
Anden gæld		<u>47.501</u>
		<u>904.171</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>54.898</u></u>
Oplysninger om usikkerheder vedrørende fortsat drift	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Ejerforhold	5	

Årsregnskab 11. oktober - 31. december

Noter

1 Oplysninger om usikkerheder vedrørende fortsat drift

Bestyrelse og direktion har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Bestyrelsen og direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet og dets skønnede fremtidsudsigter m.v. konkluderet, at der er identificeret faktorer, som kunne føre til tvivl om, hvorvidt selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder fra balancedagen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at igangværende projekter falder positivt ud. Bestyrelse og direktion har i forventning herom fundet det forsvarligt at lægge going concern-forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

2 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. oktober 2011	510.000	0	510.000
Årets resultat	0	-1.359.273	-1.359.273
Egenkapital 31. december 2012	510.000	-1.359.273	-849.273

2011/12

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 510 stk. a nom 1.000 kr.

510.000

Aktiekapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 11. oktober - 31. december

Noter

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

ProAssist International BV
Lingewei 1
NL - 4004 LK Tiel

CVZes BV
Laageinde 2
NL - 4013 CV Kapel Avezaath

Danx A/S
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

Mayday Invest A/S
Ramsherred 27
6200 Aabenraa